In hijs ac illius successores supra scripsit Dno Joanni Hermanowski  
 ac ipsius posteris ob non completionem Commissionum omnium et singulorum  
 in his quam in parte toties quoties quo fuerit ad solvenda succumbens.  
 Nihilominus memorata regni Dnosa Hedwigis Grobicka supra scripto  
 Dnoso Joanni Hermanowski et illius successoribus dat et concedit  
 plenariam facultatem omnimodam potestatem in ista parte et pro  
 narian ex his Actis castrensis authentice de promptu ad Acta Senesceria  
 Bransliey quandoque voluerit transferri et transportari quod trans  
 portata tantum delictis acti et ipsius met regentem transportata foret  
 In quo quidem dedit modo Commissionibus ad solvenda succumbens ac pro re  
 liqua parte ex Commissionibus non completa complendi Commissionibus  
 existens memorata regni Dnosa Hedwigis Grobicka aut eius succes  
 sores ad instantiam Dni Dnosi Joannis Hermanowski vel ipsius  
 posterorum Ad officium Dni castrensis Capitani Bransliey ex tunc  
 recessu supra scripsit quoad rendum spectat mediante semper in primo  
 citacionis termino tanquam peremptoria stare in pace mittere in  
 die facta bene inscribi huic dabo facere ac omne iudicium patere de  
 betur ac tenetur deo ac suis successoribus ad ea omnia obligat cum  
 dem terminum primum peremptoria et alios omnes consequens  
 Causa eiusdem termino semper peremptoria dem infirmitate pro re  
 in minorennitate Ducum legere infra delicta Regnum Senesceria  
 militum ad manibus ac Ducem delictis quibuslibet delictis et  
 legalibus impedimentis non differendo ad quietationem Non proci  
 nos terminos officii Capitani castrensis Bransliey et honorem sibi nonse  
 cupi nullasque motiones appetitiones ac eorum prosequens faciendis  
 ac Commissionibus omnia parte simpliciter de his rebus quod non bis su  
 spectantibus fatalibus iuris penderem Tem bello conuentiones et ali  
 id militibus iuris remediis et defensis non dubita pugnare. Hac  
 die presentis inscribere ad promissa omnia mediante.

**Lapinscy coniuges Grobickiey debet**

conparentes personam (omni officio actibus presentibus castrensis Capitani)

Bransliey

Bransliey Dnosi Paulus Lapinski cum Dnosa Stanislaui Lapinski filius  
 et Anna Dnosa dum Stanislaui Grobicki filia coniuges legitimi et presentem  
 ipsa coniux Ina cum personali assistentia eiusdem mariti sui sui mariti  
 tunc et coponibus assistentibus a dem distinctibus iuris iuris Boniloboz  
 suis quibus ius propriis et competens recessus huic autem iuris dicitur  
 Bransliey quoad actum presentem attinet se cum successoribus bonis  
 sub quibus omnibus tota et plenarie incorporandi atque subiectis palat  
 ab ea publica ac perpetuum regnat et quilibet ipsorum foras pro  
 pro interesse recognoscit. Lina ipsa Dnosa Hedwigis Elchowska presentem  
 Dnosa dum Stanislaui Grobicki secundi nuptia consorti relicto h  
 die et ipsa successoribus summam Noningentorum florensis pecunias  
 polonica Communis monete et numeri in Regno curantibus quem  
 libet florensis grossis triginta polonica computant (cum den  
 ussi et liquet debet maritate pecunia tenetur atque debet. Ean  
 quidem summam supra scriptam Noningentorum florensis pecun  
 presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem  
 recessores inel super bonis suis quibus omnibus ac summis pecunia  
 habet et habent presentem presentem presentem presentem presentem presentem  
 sentur et obligant huc pro die et festo conuentionis Sancti Lau  
 li Apostoli proxime et medietate venturo dare solvere et coram Actibus  
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
 quere sepositam et relictam iuris ab eo officio non officio debere  
 nec a se parte presentem presentem presentem presentem presentem presentem  
 gentium presentem presentem presentem presentem presentem presentem  
 Dnosa coniuges coniuges successoribus supra scripsit Dnosa Hedwigis Gro  
 bicka et illius posteris ob non solvenda summo presentibus presentibus  
 pro tempore et loco supra scriptis ad solvenda succumbens Nihilominus  
 minus memorata regentes Lapinscy coniuges supra scripsit Dnosa Hed  
 wigis Grobicka crediti dicit et posteris ipsius dat et concedunt  
 plenariam facultatem omnimodam potestatem in ista parte et pro  
 delictam ex his Actibus castrensis authentice de promptu ad Acta  
 Senesceria Bransliey quandoque voluerit transferri et transportari